BK 450-10

linke Seite 10.2

4.1.1




C€

ORIGINAL 04.01.2010

|Pos. |AnzahI|ArtikeI-Nr. Bezeichnung

4113 05170 |[Star-Toleranzring BN 17x14
4.1.1.4 04349 |Greifring G17
4.1.2 33254 |Lifterabdeckhaube fiir BK 450 ab -2, DASL-80G2
4.1.3 33212 |Spannflansch fest 120/30 fir BK 450 ab -2
4.1.4 33213 |Spannflansch lose 120/30 fir BK 450 ab -2
4.1.5 04582 |Passfeder A6x6x35 DIN 6885
4.1.6 04332 |Sechskantmutter M20 LKS. SW 30 DIN 934
4.1.7 30058 [Dioden
Schalter Drehstrom fir IC 450, CGFM 018/HS/516P/6H-
4.2 31007 |CT7/6-SE-GRX
5 31049 |Parallelanschlag kompl. IC 450-10 mit Alu-Profil 90x40
5.1 01220 |Sterngriff 1005 kompl. zum Lineal ZB/ZBV ab -4
5.2 05115 |Verschlussstopfen schwarz 50x30x2
5.3 31058 |Parallelanschlag IC 450-10, flr Alu-Profil 90x40
5.4 32131 |Parallelanschlag Alu-Profil 90x40, 1C/ZB/ZBV -10
Spannleiste fir Alu-Parallelanschlag,
5.5 30010 [TZ,TZV,TZH,ZB,ZBV,IC -10
5.6 04354 |Scheibe 6,4 DIN 125
5.7 04198 |Flugelgriffschraube M6x38

Ersatzteilliste
BK 450-10
|Pos. |AnzahI|ArlikeI-Nr. Bezeichnung
1 1 33020 |Maschinengestell BK 450-10
1.1 1 33024 |[Tischplatte BK 450-10
1.2 1 33022 |Befestigung Rundfiihrung BK 450-10
1.3 1 34742 |Gewindestift M6x80 DIN 976 verzinkt, gebogen
1.4 1 33044 |Garagenblech fir Queranschalg BK 450-10
1.5 4 04310 |Ringmutter M10 DIN 582
2 1 33026 |Querschneidvorrichtung BK 450-10
2.1 1 30003 |Gehrungslade
2.2 1 04602 [Sterngriffschraube 30 M6x15 VZ
2.3 1 36026 |FUhrungsrohr D25, Lange:978
2.4 1 32060 |Alu-Gleitlagerbuchse 250 komplett
2.4.1 2 31045 |Gleitlager Igus JSM-2528-30 zur Alu-Gleitlagerbuchse
2.5 1 33028 |FUhrungsarm BK 450-10
2.6 1 04601 |Zapfenschraube M6x8 DIN 927
2.7 1 31025 [Keilschneidlehre IC 450
3 1 05084 |Kreissageblatt Hartmetall HM/A 450/30 Schallgedampft
4 1 33250 |Antriebseinheit BK 450-10 Motor / Schalter komplett
4.1 1 33252 |Spezieller Kreissdgenmotor Komplett DASL-80G2-B14
411 1 06193 |Magnetbremse kompl. 4Nm, 120 V
4.1.141 1 06134 |Magnetspule 11C00 alle ZB 400, IC 450 ab -1
Bremsrotor mit Lifterfligel DKB880L-2/3,K35VS5,
41.1.2 1 06191 |K5VS5,1C450-1




Ersatzteilliste
BK 450-10

|Pos. |AnzahI|ArlikeI-Nr. Bezeichnung

6 1 32071 |Spaltkeilvorrichtung ZB 400-450, IC 450 ab -10
6.1 1 32072 |Zwischenstlck f. Spaltkeilvorr. IC 450-10, ZB -10 ab 2010
6.2 1 32004 |Spaltkeil 400-450 fir IC 450-10, ZB/ZBV 400-450 -10
6.3 1 32073 |Druckplatte fiir Zwischenstiick 1C 450-10 ZB/ZBV ab 2010
6.4 4 05044 [Sechskantmutter M10 SW30
7 1 32070 |[Tischeinlage komplett IC 450-10, ZB/ZBV -10 ab 2010
71 2 01329 [Kunststoffleiste 650 Ig. flr alle Baukreissdgen
[¢] 1 33030 |Schutzkasten_kpl. fir BK 450-10
8.1 1 31073 |Schalterblech BK 450 ab -2
8.2 1 33036 |Schutzkastenblech rechts BK 450-10
8.3 1 33034 |Schutzkastenblech links BK 450-10
8.4 1 33032 |Abschlussblech fiir Schutzkasten BK 450-10
9 1 33048 |Schutzhaubenvorrichtung kompl. fur BK 450-10
9.1 1 32014 |Support fir SSH Mod. 1012
9.2 2 03805 |Gleitlager Igus GFM-1618-06
9.3 1 03801 |Schenkelfeder rechts verzinkt fir SSH ab 2010
9.4 1 03800 |Schenkelfeder links verzinkt fir SSH ab 2010
9.5 1 32013 |Begrenzer fiir Sicherheitsschutzhaube Modell 1012
9.6 2 03806 |Bolzen 16 fiir SSH ab 2010
9.7 1 32222 |Schutzhaube Modell 1012 fiir ZB/ZBV/IC -10
9.8 1 32002 |Federhalter rechts f. Schenkelfe. f. SSH ab -10

C€

ORIGINAL 04.01.2010

|Pos. |AnzahI|ArtikeI-Nr. Bezeichnung

9.9 32001 |Federhalter links f. Schenkelfe. f. SSH ab -10
9.10 33046 |Schutzhaubentrager fiir BK 450-10
10 33042 [Tischverlangerung komplett fiir BK 450-10
10.1 32056 |[Tischplatte zur Tischverldngerung ab 2010
10.2 32054 |Haken links zur Tischverlangerung ab 2010
10.3 32055 |Haken rechts zur Tischverlangerung ab 2010
10.4 04397 [Tellerfeder 20x8,2x0,8 DIN 2093
10.5 33012 |Befestigung zur Tischverldngerung fir BK 450-10
10.6 32057 |Befestigung zur Tischverldngerung ab 2010
11 01218 |FUhrungsrohr komplett ZB/ZBV ab -4
11.1 05115 |VerschluBstopfen schwarz 50x30x2
12 01327 |Schiebestock Mod. 1009 fur alle Bauskreisséagen
13 01495 |Gegenhalter zum Balttwechsel 1C,ZB,ZBV
14 04315 |Einmaulschliissel SW30 DIN 894




